
Реестр разрешений на ввод в эксплуатацию многоквартирных жилых домов, выданных в 2017 году 

пп 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

Инвестор (госзаказчик, застройщик) 

наименов, 
организ. (Ф.И.О.) 

2 

Центр 
специальной связи 
и информации 
Федеральной 
службы охраны 
Российской 
Федерации в 
Чеченской 
Республике 

Акционерное 
общество 
"Чсчепгазпром" 
Акционерное 
общество 
"Чеченгазпром" 

Общество с 
ограниченной 
ответствершостью 
"Гранд Проект" 

Казенное 
предприятие 
Чеченской 
Республики 
"Дирекция по 
строительно-
восстановительны 
м работам в 
Чеченской 
Республике" 

руководитель, 
телефон 

3 

И.В. Павленко, 
89280014530 

Л.В. 
Баймурадов 
8712222846 
Л.В. 
Баймурадов 
8712222846 

Муталипов Б. 
А-В. 
89626463797 

P.P. Юшаев, 
88712223379 

адрес 
застройщика 

4 

г. Грозный, ул. 
Гаражная, 10 

г. Грозный, ул. 
Моздокская, 35 

г. Грозный, ул. 
Моздокская, 35 

г. Урус-Мартан, 
ул. С. Бадуева, 

10 

г. Грозный, ул. 
Серноводская, 

17а 

Адрес объекта 
(Строительный адрес 

объекта) 

5 

Старопромысловский 
район, ул. Гаражная, 11 

Ленинский район, ул. 
Восточная объездная, 1 За 

Ленинский район, ул. 
Восточная объездная, 136 

Октябрьский район, ул. 
Гвардейская, 1/11 

Старопромысловский 
район, ул. 
Старопромысловское 
шоссе, д. 24, корпус 2 

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

6 

20:17:0321002:2 
83 

20:17:0228017:2 
759 

20:17:0228017:2 
759 

20:17:0331001:2 
15 

20:17:0219006:2 
89 

Наименование объекта (в 
соответствии с ПСД) 

7 

Служебный дом 

72-х квартирный жилой 
дом (Блок-1) 

72-х KBapTHpFibm жилой 
дом (Блок-2) 

Многоквартирный жилой 
дом со встросиыми 
нежилыми помещениями 

Жилой комплекс. Корпус 
№ 2 (2-й этап) 

дата 

8 

02.12.2014 

07.04.2016 

07.04.2016 

17.11.2015 

24.05.2016 

номер 

9 

RU203 01000-073 

20-RU20301000-
060-2016 

20-RU2030IO0O-
061-2016 

20-RU20301000-
084-2015 

20-RU2030I000-
044-2016 

Разрси|ение на ввод в 
эксплуатацию 

дата 

10 

20.03.2017 

02.05.2017 

02.05.2017 

22.06.2017 

23.08.2017 

номер 

11 

20-RU20301000-
014-2017 

20-RU20301000-
020-2017 

20-RU20301000-
021-2017 

20-RU20301000-
030-2017 

20-RU20301000-
045-2017 

Обшая 
площадь 

дома, кв. м 

12 

3266,3 

4576,2 

4576,2 

8912 

12296,2 

Общая пл-
дь квартир, 

кв. м 

13 

2334,2 

3717,16 

3717,16 

5761,3 

6814,08 

Количеет 
во 

квартир 

14 

45 

72 

72 

78 

96 



Реестр разрешений на строительство многоквартирных жилых домов, выданных в 2017 году 

№ № 
пп 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Инвестор (госзаказчик, застройщик) 
наименов. организ. 

(Ф.И.О.) 
2 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Спектор-ИС" 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Теплицстройсервис" 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Юг-
строй" 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Доминвест" 

Общество с ограниченной 
ответственностью 
"Империя" 

Общество с ограниченной 
ответственностью "Евро-
Телеком" 

руководитель 
,телефон 

3 

И Х . 
Шаувхалов, 
9282673092 

A.M. 
Зелимханов, 
89887586288 

Х.Н. Албеков, 
89887586288 

С.С. Кадиев, 
89899107755 

Гинаев А.А., 
29 44 04 

А.А. 
Астамиров, 29 
44 04 

адрес застройщика 

4 

г. Грозный, бульвар 
Дудаева, 20/54 

г. Грозный, ул. 
Кабардинская, 5 

г. Грозный, ул. А.Г. 
Богаткиной, 22 

г. Грозный, ул. 
Шейха Али Митаева, 
д. 65, офис 2 

г. Грозный, ул. 
Шатойская, 8 

г. Грозный, ул. 
Молдавская, 9 

Адрес (местоположение) 
объекта 

5 

Октябрьский район, проспект 
А. Кадырова/ул. Сайханова, 
б/н 

Заводской район, проспект 
М.А. Эсамбаева, 16 

Октябрьский район, ул. А. 
Шерипова, 68а 

Ленинский район, ул. 
Арсанова(Лумумбы), 27а; ул. 
Арсанова/Бакинская, 27/14 

Ленинский район, ул. Кан-
Калика (ул. Субботников), 55 и 
61 

Октябрьский район, ул. 
Сайханова, б/н 

Кадастровый номер 
земельного участка 

6 

20:17:0437005:474 

20:17:0326006:10 

20:17:0438001:594 

20:17:0223005:388; 
20:17:0223005:107 

20:17:02270061:217 
20:17:0227006:695 

20:17:0439001:556 

Наименование объекта(в 
соответствии с ПОД) 

7 

Многоквартирный жилой 
комплекс со встроенными торгово-
офисными помещениями и 
подземной автостоянкой 

Жилой комплекс со встроенными 
торговыми помещениями и 
автопаркингом 

Многоквартирный жилой дом со 
встроенными торгово-офисными 
помещениями и подземным 
автопаркингом 

Многоквартирный жилой дом со 
встроенными нежилыми 
помещениями 

Многоквартирный жилой дом со 
встроенными торгово-офисными 
помещениями и подземным 
автопаркингом 

Многоквартирный жилой 
комплекс (1 этап) (2 Дома) 

Разрешение на 
строительство 

дата 
8 

24.01.2017 

09.02.2017 

09.02.2017 

19.05.2017 

21.09.2017 

25.09.2017 

номер 
9 

20-RU20301000-
011-2017 

20-RU20301000-
018-2017 

20-RU20301000-
019-2017 

20-RU20301000-
042-2017 

20-RU20301000-
093-2017 

20-RU20301000-
095-2017 

Общая 
площадь 

дома, кв. м 
10 

57886,5 

13026,26 

63818,5 

7944,5 

21955,06 

5067,18 

5067,18 

Общая ял-дь 
квартир, кв. 

и 
11 

32527,9 

9756,11 

41637 

4759,6 

16195,35 

3678 

3678 

Количеств 
0 квартир 

12 

408 

78 

435 

66 

192 

50 

50 


