Реестр разрешений на ввод в эксплуатацию многоквартирных жилых домов, выданных в 2017 году

NèNè nn	Пивестор (госзаказчик, застройщик)		Адрес объектя	Кадастровый		Разрешение на строительство		Разрешение на ввод в		Общая	Обшая пл-	Количест	
	наименов. организ. (Ф.И.О.)	руководитель, телефон	адрес застройшика	Адрес оовекта (Строительный адрес объекта)	номер эсмельного участка	Наименование объекта (в соответствии с ПСД)	дата	номер	эксі дата	глуатацию номер	илощадь дома, кв. м	дь квартир,	во квартир
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Zemisséri ovnobli	И.В. Павленко, 89280014530	г. Грозный, ул. Гаражная, 10	Старопромысловский район, ул. Гаражная, 11	20:17:0 321002:2 83	Служебный дом	02.12.2014	RU20301000-073	20.03.2017	20-RU20301000- 014-2017	3266,3	2334,2	45
2	общество	Л.В. Баймурадов 8712222846	г. Грозный, ул. Моздокская, 35	Ленинский район, ул. Восточная объездная, 13а	1	72-х квартирный жилой дом (Блок-1)	07.04.2016	20-RU20301000- 060-2016	02.05 2017	20-RU20301000- 020-2017	4576,2	3717,16	72
3	общество	Л.В. Баймурадов 8712222846		Ленинский район, ул. Восточная объездная, 136		72-х квартирный жилой дом (Блок-2)	07.04 2016	20-RU20301000- 061-2016	02 05.2017	20-RU20301000- 021-2017	4576,2	3717,16	72
4	ограниченной	Муталипов Б. А-В, 89626463797	г. Урус-Мартан, ул. С. Бадуева, 10	Октябрьский район, ул Гвардейская, 1/11	20:17:0331001:2 15	Многоквартирный жилой дом со встроеными нежилыми нежилыми	17.11.2015	20-RU20301000- 084-2015	22.06.2017	20-RU20301000- 030-2017	8912	5761,3	78
5		Р.Р. Юшаев, 88712223379	т. Грозный, уд. Серноводская, 17а	Старопромысловский район, ул. Старопромысловское шоссе, д. 24, корпус 2	20:17:0 219006 :2 89	Жилой комплекс, Корлус № 2 (2-й этап)	24 05.2016	20-RU20301 000- 044-2016	23.08.2017	20-RU20301000- 045-2017	12296,2	6814,08	96

Реестр разрешений на строительство многоквартирных жилых домов, выданных в 2017 году

NeNe	Инвестор (госзаказчик, застройщик)			Адрес (местоположение)	Кадастровый номер	Наименование объекта (в	Разр	ешение на	1	Общая пл-дь квартир, кв.	Количеств о квартир
RII	нанменов, организ, руководитель (Ф.И.О.) , телефон		адрес застройщика	Адрес (местоположение) объекта	земельного участка	соответствии с ПСД)	строительство				
1				<u> </u>	<u> </u>		дата	помер	дома, кв. м	M	
<u> </u>		3	4	5	6	7	8	99	10	11	J2
1	ответственностью	И.Х. Шаувхалов, 9282673092	јг. 1 рознын, бульвар Лупаева, 20/54	Октябрьский район, проспект А. Кадырова/ул. Сайханова, б/н	20:17:0437005;474	Многоквартирный жилой комплекс со встроенными торгово- офисными помещеннями н подземной автостоянкой	24.01.2017	20-RU20301000- 011-2017	57886,5	32527,9	408
2	Общество с ограниченной ответственностью "Теплицстройсервис"	Sentowkanou	1 ' ' '	Заводской район, прослект М.А. Эсамбаева, 16	20:17:0326006:10	Жилой комплекс со встроенными торговыми помещениями и автопаркингом	09.02.2017	20-RU20301000- 018-2017	13026,26	9756,11	78
3	Общество с ограниченной ответственностью "Юг- строй"	l :		Октябрьский район, ул. А. Шерипова, 68а	20:17:0438001:594	Многоквартирный жилой дом со встроенными торгово-офисными помещениями и подземным автопаркингом	09.02.2017	20-RU20301000- 019-2017	63818,5	41637	435
4	Общество с ограниченной ответственностью "Доминвест"	С.С. Кадиев, 89899107755	г. Грозный, ул. Шейха Али Митаева, д. 65, офис 2	Ленинский район, ул. Арсанова(Лумумбы), 27а; ул. Арсанова/Бакинская, 27/14	20:17:0223005:388; 20:17:0223005:107	Многоквартирный жилой дом со встроенными нежилыми помещениями	19.05 2017	20-RU20301000- 042-2017	7944,5	4759,6	66
5	Общество с ограниченной гинаев А.А., г. Грозный, ул. Денинский район, ул. Кан- ответственностью 29 44 04 Шатойская, 8 61		Калика (ул. Субботников), 55 и	20:17:02270061:217 20:17:0227006:695	Многоквартирный жилой дом со встроенными торгово-офисными помещениями и подземным автопаркингом	21.09.2017	20-RU20301000- 093-2017	21955,06	16195,35	192	
	Of washing a grow will a was a	А.А. Астамиров, 29 44 04		Октябрьский район, уя. Сайханова, б/н	20:17:0439001:556		- 25 NO 2017 I	20-RU20301000- 095-2017	5067,18	3678	50
6	ответственностью "Евро-					Многоквартирный жилой комплекс (Гэтап) (2 Дома)			5067,18	3678	50